
 
 

Hej vad kul att du vill läsa lite mer om vår förening! 

 

Våra medlemsträffar hålls oftast sista torsdagen varje månad 13.00, i kyrkans 

samlingslokal, Margaretasalen och vi har ca 10 medlemsträffar/år. 

Föreningen bjuder på kaffe/saft och medlemmarna tar med eget fikabröd. 

 

Vi brukar sälja ett lotteri med vinster skänkta av oss medlemmar, ta därför med 

lite kontanter om du vill köpa lotter. 

 

Föreningen bjuder ibland på mat eller fika och vi brukar åka på någon kortare 

resa. Vi bjuder även in föreläsare eller någon som underhåller med musik eller 

annat på våra träffar. Under Folkhälsoveckan i maj varje år, så försöker 

föreningen att anordna någon aktivitet i hälsans tecken. 

 

Har du egna idéer på vad man kan göra så är vi tacksamma för dina förslag och 

du är naturligtvis välkommen att hjälpa till med våra arrangemang. 

 

Under sommarmånaderna (juni-juli) har vi inga möten. I samverkan med 

Studieförbundet Vuxenskolan anordnar vi kulturaktiviteter och studiecirklar i 

olika ämnen, om intresse finns.  

SPF seniorerna i Glommersträsk är också representerade i Kommunala 

tillgänglighetsrådet (KTR) där vi för fram åsikter från er medlemmar. Det ges 

även information om vad som sker i den kommunala verksamheten och rådet ska 

vara rådgivande när det gäller ex. trafik, boende, hemtjänst, äldreomsorg mm. 

Årsavgiften till medlemskap är för närvarande 240:-/år och då ingår 

medlemstidningen Senioren med 9 nummer under året, värde 439: -. Som medlem 

är du alltid försäkrad vid våra arrangemang och du får rabatter och erbjudanden 

från våra centrala samarbetspartners IF, Skandia, E.ON, mySafety och Hallon. 

Nya förmåner tillkommer löpande, på spfseniorena.se hittar du alltid aktuell 

information. 

Just nu är vi 47 medlemmar och du är välkommen som medlem även om du inte 

blivit ålderspensionär ännu.  



 

Vill du bli medlem? Kontakta då någon av oss i styrelsen eller anmäl dig via SPF 

seniorernas hemsida.  

Att bli medlem i SPF seniorerna i Glommersträsk är ett enkelt sätt att 

träffa nya och gamla vänner. 

 

Varmt välkommen till vår förening! 

 

 

Styrelsen för 2025 består av följande ledamöter: 

Ordförande: Gudrun Wikberg 070-371 86 31 

Sekreterare: Lotta Johansson 070- 220 64 93 

Kassör: Tomas Johansson 070- 672 12 56 

Ledamöter: Asta Fjellström 076- 789 01 38 

Mats Granlund: 073- 055 7705 

Suppleanter: Birgit Lundberg 073-820 10 32 

    Staffan Wikman 070- 370 09 93 

 

 

Föreningens mål och syfte: 

*verka för gemenskap och trivsel bland medlemmarna 

*ordna resor, träffar, utflykter, friskvårdsaktiviteter, föreläsningar, 

underhållning mm. 

*ta tillvara medlemmarnas intressen på det lokala planet, till exempel i 

Kommunala Tillgänglighetsrådet (KTR) och på kommunens äldreboenden 

*motverka ofrivillig ensamhet 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Här kan du läsa en kort historik om föreningen: 

 

När föreningen startade 1982, var det 14 betalande medlemmar. SPF seniorerna 

hette då SFRF (Sveriges folkpensionärers riksförbund) och föreningen erhöll 

ett startbidrag på 200: - av distriktet. Första styrelsen bestod av ordförande 

Eugen Andersson, Ingeborg Andersson, Johan Stenberg, Bertil Hedlund samt 

Agnes Hedlund. I folkmun kallades de första åren ” i folkmun för ”Eugens 

pangsjonärsföreninga”. 

 

Föreningsmötena hölls i Järvträsk byastuga till en början, senare samlades man i 

Centrumhuset i Glommersträsk. 

 

Verksamheten bestod av besök av olika gäster, underhållning, utflykter m.m. och 

ekonomin klarades genom försäljning av lotterier, där medlemmar skänkte 

vinster. 

 

1988 blev ett kämpigt år för styrelsen, då sjukdom och 

dödsfall gjorde det tungt att fortsätta som förut. Ett 

extra årsmöte utlystes, i hopp om att en ny styrelse skulle 

kunna väljas, vilket också blev fallet.  

 

SFRF bytte 1986 namn till SPF (Sveriges 

Pensionärsförbund) och 2015 till SPF seniorerna. År 2000 

var medlemsavgiften 100: - och idag kostar det 200: - att vara medlem. Tyvärr 

saknas uppgift om hur stor medlemsavgiften var när föreningen bildades. 

 

De som innehaft ordförandeposten under åren är: 

Eugen Andersson 1982- 1988 

Inger Karlsson 1989 

Lennart Pettersson 1989-2000 

Ejnar Lindström 2000- 2006 

Inger Karlsson 2007-2015 

Gudrun Wikberg 2016- 

 

1996 hade föreningen 60 medlemmar och år 2022 fyllde föreningen 40 år och 

var fortfarande aktiv med sina 45 medlemmar.  

 


